別記第2号様式
	指令第　　　号
　下記の申請は、別紙の条件を付けて許可する。
　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　下松市長
	部長
	課長
	係長
	担当

	都市公園内行為許可事項変更許可申請書
年　　月　　日
　下松市長様
住所
申請者　　氏名
連絡先

　下記のとおり都市公園内における行為の許可に係る事項の変更の許可を受けたいので、下松市都市公園条例第2条第3項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	都市公園の名称

	許可の年月日及び番号
	年　　　月　　　日　指令　　第　　　号

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	※変更後の使用料

	その他参考となるべき事項

添付書類
　　変更前の許可に係る申請書に添付した図面に変更があるときは、当該変更後の図面
注　1　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　2　※印欄には、記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]　　3　「変更の内容」欄は具体的に記入すること。